
   ANO II QUINTA, 01 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 086/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA: 001/2021 2 ............................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 086/2021 - Prefeitura de Talismã-TO
Assinado de forma digital por RICHEL GOMES FRANCINO:05091501100 - 01.07.2021 12:23:27 - Página 1/3



quinta, 01 de julho de 2021 Prefeitura de Talismã-TO ANO II - Edição 086/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA:
001/2021

A Prefeitura Municipal de Talismã-To, mediante o
Pregoeiro,  designado,  torna  público  para
conhecimento dos interessados que fará realizar
licitação na modalidade de PREGÃO,  NA FORMA
ELETRÔNICA para registro de preço do tipo Menor
preço por item, conforme descrito no Edital e seus
Anexos, o qual encontra-se disponível no site do
município: www.talisma.to.gov.br.

OBJETO: Aquisição de veículos usados, sendo 01
caminhão para uso nos serviços de manutenção da
Iluminação  pública  de  Talismã;  01  Caminhão
(cavalo  mecânico)  usado,  para  tracionar  carreta
prancha para transporte de máquinas pesadas da
Prefeitura de Talismã; Aquisição de uma prancha
para acoplamento em caminhão, para o transporte
de máquinas pesadas da Prefeitura de Talismã-TO
conforme  termo  de  referencia  no  Anexo  01  do
Edital.

RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das
10h00min  do  dia  01/07/2021  e  fim  as
08h00min  do  dia  13  de  julho  de  2021.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09h00min as
09h30min do dia 13 de julho de 2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às
10h00min do dia 13 de julho de 2021. LOCAL:
www.bllcompras.org.br  “Acesso  Identificado”.
Para  todas  as  referências  de  tempo  será
observado o horário de Brasília (DF).

F O R M A L I Z A Ç Ã O  D E
CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS: Sede da
Prefeitura  Municipal  de  Talismã  Av.  Rio
Formoso  s/n  centro  Tal ismã-To  CEP:
77.483-000.

Pregoeiro: Alexandre Bernardino de Oliveira Carrijo

E-mail: licitacaotalisma@gmail.com

Telefone: 63 3385 1120

Talismã-TO 29 de junho de 2021.

Alexandre B. De O. Carrijo

Pregoeiro

Diário Oficial 086/2021 - Prefeitura de Talismã-TO
Assinado de forma digital por RICHEL GOMES FRANCINO:05091501100 - 01.07.2021 12:23:27 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0862021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 086/2021 - Prefeitura de Talismã-TO
Assinado de forma digital por RICHEL GOMES FRANCINO:05091501100 - 01.07.2021 12:23:27 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-01T12:23:27-0300




